

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2023/0480		24.10.2023			
1	Toma jahoda 250ml		ks	0.3220	54.000	17.39
2	Hello 100% pomaranč		ks	0.4220	36.000	15.19
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		32.58			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0509		24.10.2023			
1	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	1440.000	121.10
2	rama 400g		ks	1.6720	16.000	26.75
3	maslo tradičné T 82% 250g		ks	1.5510	12.000	18.61
4	olej 5l balenie		ks	9.9900	12.000	119.88
5	Hrášok s mrkvou steril 3500g		ks	5.3800	6.000	32.28
6	džem mini 20g balenie		ks	0.0900	510.000	45.90
7	Dia mini džem 20g		ks	0.1100	100.000	11.00
8	ryža guľatozrná 5kg balenie		ks	7.1000	5.000	35.50
9	cestoviny bezv, rezance široké 5k		ks	7.1250	4.000	28.50
10	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	420.000	92.40
11	plán na 44. týždeň vajcia 600ks		ks
12	tatárska omáčka hellmans 675ml.		ks	3.2292	6.000	19.38
13	vločky ovsené 350g		ks	0.3111	10.000	3.11
14	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni		ks	5.9400	8.000	47.52
15	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k		ks	7.0000	5.000	35.00
16	Cestoviny bezv. kolienka 5 kg		ks	5.9400	8.000	47.52
17	kompót marhule 3700g v skle !		ks	5.3400	6.000	32.04
18	diabeta 32G		ks	0.2223	50.000	11.12
19	strúhanka 500g		ks	0.6080	20.000	12.16
20	Uhorky 5-7 3500g v skle		ks	3.8808	6.000	23.28
21	cestoviny bezv. fliačky 4kg		ks	5.5200	5.000	27.60
22	horčica plnotučná 1kg v plaste		ks	1.6376	3.000	4.91
23	kečup balenie v plaste 5kg		ks	6.7517	2.000	13.50
24	Cestoviny bezv. penne 4 kg		ks	5.6800	5.000	28.40
25	DELISSA COKOLADA 33g		ks	0.2500	170.000	42.50
26	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	20.000	14.00
27	SUCHAR DIET.SUCHARIK 250G BON		ks	1.5000	5.000	7.50
28	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	10.000	10.70
29	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
30	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
31	kned. krupicové 1,6kg nestlé		ks	16.4984	2.000	33.00
32	zemiakova kaša nestlé 2,5kg		ks	20.0704	4.000	80.28
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		1051.10			

FIRMA CELKEM : 1083.68

7508247	07508247	CZ07508247	Ekokoza s. r. o			
OBJ2023/0528				
1	Baliaci papier prírodný 70x100 cm		ks	0.1680	300.000	50.40
2	Sklenená fľaštička s pipetou štv		ks	0.5690	264.000	150.22
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		200.62			

FIRMA CELKEM : 200.62

28287592 28287592 CZ28287592 SECUPACK s. r. o.

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
OBJ2023/0530				
1	Ppoštovní kartonová krabice 350x2	ks	1.4200	150.000		213.00
2	Sáček s plochým dnem 250g	ks	0.2700	150.000		40.50
3	Dřevitá vlna 1000g	ks	6.5600	5.000		32.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :						286.30

FIRMA CELKEM : 286.30

31325921	31325921	SK2020345041	Homola spol. s. r. o.			
OBJ2023/0541	10.11.2023				
1	overenie - tlakomer mech. Praktic	ks	14.0000	1.000		14.00
2	overenie tlakomer - Jares manomet	ks	14.0000	1.000		14.00
3	certifikát o overení	ks	13.0000	2.000		26.00
4	dopravné a balné	ks	6.9900	1.000		6.99
OBJEDNÁVKA CELKEM :						60.99

FIRMA CELKEM : 60.99

31688497	31688497	SK2020500856	Janete s.r.o.			
OBJ2023/0521	10.11.2023				
1	Pracovní obuv Miša č. 39	par	17.5000	1.000		17.50
2	Zástera Stela biela kuchárska	ks	6.5830	10.000		65.83
3	Čiapka kuch. lodička Volans	ks	4.0840	11.000		44.92
OBJEDNÁVKA CELKEM :						128.25

FIRMA CELKEM : 128.25

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0505	23.10.2023				
1	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.7500	156.000		117.00
2	eidamská tehla	kg	5.1000	6.000		30.60
3	syr tavený 8ks	ks	0.9000	25.000		22.50
4	Syr Tavačik 1 kg	kg	4.3200	10.000		43.20
5	jogurt-biely	ks	0.2250	20.000		4.50
6	jogurt ovocný	ks	0.2450	170.000		41.65
7	smotana na varenie 1l	ks	2.4500	24.000		58.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :						318.25

FIRMA CELKEM : 318.25

36005801	36005801	SK2020462785	TIMAN s. r. o.			
OBJ2023/0370	11.09.2023				
1	manažérske vzdelávanie, časť III. deň		770.0000	1.000		770.00
2	manažérske vzdelávanie, časť IV. deň		770.0000	1.000		770.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						1540.00

36005801	36005801	SK2020462785	TIMAN s. r. o.			
OBJ2023/0371	26.09.2023				
1	rozvoj mäkkých zručností ZAM, čas deň		770.0000	3.000		2310.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						2310.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

36005801	36005801	SK2020462785	TIMAN s. r. o.			
OBJ2023/0471		19.10.2023			
1	I.kontakt - komunikačné zručnosti	deň		770.0000	1.000	770.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			770.00		

FIRMA CELKEM : 4620.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0510		24.10.2023			
1	šunka fitnes		ks	6.0000	4.000	24.00
2	Šunková pena na ks		ks	0.3600	180.000	64.80
3	Pečeňový syr		kg	3.9000	17.000	66.30
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			155.10		

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0515		26.10.2023			
1	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	6.000	20.40
2	jemná saláma so zeleninou		kg	3.4000	19.000	64.60
3	Bravčová šunka 55%		kg	3.4500	4.000	13.80
4	fitnes šunka		ks	5.4000	3.000	16.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			115.00		

FIRMA CELKEM : 270.10

36361666	36361666	SK2022187376	TEHELNÉ POLE, a.s.			
OBJ2023/0540		22.11.2023			
1	OBJENÁVAME SI U VÁS:		ks
2	- rezerváciu ubytovania z 22.11.d		ks
3	-1 izba/losoba s raňajkami a park		ks	513.0000	1.000	513.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			513.00		

FIRMA CELKEM : 513.00

36389561	36389561	SK2020126955	WEGA LH, s.r.o.			
OBJ2023/0482		26.10.2023			
1	potlač DCH kariet		ks	3.8000	4.000	15.20
2	manipulačné náklady		ks	5.0000	1.000	5.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			20.20		

FIRMA CELKEM : 20.20

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0506		20.10.2023			
1	mazdamer 1kg krájaný		ks	5.9900	3.000	17.97
2	javor syr 1kg krájaný		ks	4.7900	2.000	9.58
3	paprika červená 55		kg	1.8900	15.000	28.35
4	paradajky- na kg/180ks		kg	1.6900	22.000	37.18
5	hrašok mrazený 2,5kg		ks	1.5500	10.000	15.50
6	kiwi/180ks		kg	1.8900	25.000	47.25

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
7	banány		kg	1.2500	38.000	47.50
8	jablká golden - voľné/180ks		kg	0.8900	25.000	22.25
9	kapusta čínska		kg	0.9900	19.000	18.81
10	zemiaky čistené kocky 5 kg/2x2cm		ks	4.4500	9.000	40.05
11	zemiaky čistené kocky 5 kg/1x1cm		ks	4.4500	8.000	35.60
12	fazuľka rezaná, mrazená 2,5kg		ks	1.1900	15.000	17.85
13	kaleráb na kusy		kg	0.6500	5.000	3.25
14	zeleninová zmes pod sviečkovú 2,5		ks	1.1900	10.000	11.90
15	uhorky čerstvé		kg	1.6900	18.000	30.42
16	cuketa malá		kg	1.5900	5.000	7.95
17	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
18	petržlen		kg	1.1500	2.000	2.30
19	mrkva čistená 3kg		ks	3.5700	1.000	3.57
20	šampióny		kg	2.0900	2.000	4.18
21	Kukurica cukrová 1,00 kg		kg	2.4720	10.000	24.72
OBJEDNÁVKA CELKEM :			433.08			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0508	23.10.2023					
1	pomaranče/180ks		kg	1.1900	40.000	47.60
2	jablká golden - voľné/180ks		kg	0.8900	25.000	22.25
3	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	4.000	23.80
4	zeleninová zmes pod sviečkovú 2,5		kg	1.1900	10.000	11.90
5	kapusta sudová- vedierko 5 L		ks	4.2500	4.000	17.00
6	zemiaky čistené kocky 5 kg / 1x1c		ks	4.4500	9.000	40.05
7	cvikla surová 1kg		kg	0.8900	8.000	7.12
8	paprika červená		kg	1.8900	1.000	1.89
9	paprika žltá		kg	1.8900	1.000	1.89
10	paradajky- na kg		kg	1.6900	2.000	3.38
11	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,		kg	1.5000	7.000	10.50
12	francúzska zelenina -2,50kg		kg	1.5000	5.000	7.50
13	banány		kg	1.2500	38.000	47.50
14	mozzarella tyčinky na vyprážanie		ks	7.9900	2.000	15.98
OBJEDNÁVKA CELKEM :			258.36			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0513	25.10.2023					
1	paprika červená 50ks		kg	1.8900	15.000	28.35
2	zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1cm		ks	4.4500	4.000	17.80
3	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	4.4500	11.000	48.95
4	americké zemiaky mrazené 2,5kg		kg	1.9500	10.000	19.50
5	karfiol obalený, mrazený 5kg		kg	2.7900	10.000	27.90
6	kapusta biela		kg	0.7900	36.000	28.44
7	paradajky- na kg/220ks		kg	1.6900	25.000	42.25
8	zeleninová zmes polievková 2,5kg		kg	1.1900	10.000	11.90
9	hliva ustricová čerstvá		kg	2.9900	8.000	23.92
10	uhorky čerstvé		kg	1.6900	18.000	30.42
11	mandarinky/180ks		kg	1.3900	30.000	41.70
12	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
13	ľadový šalát		ks	0.9900	6.000	5.94
OBJEDNÁVKA CELKEM :			333.97			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0518	27.10.2023					
1	čokoládový mikuláš		ks	1.1900	245.000	291.55
OBJEDNÁVKA CELKEM :			291.55			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 1316.96

36895202	36895202	SK1040898760	Karol Mészáros - MEDE			
OBJ2023/0535						
1	propolisová tinktúra 30 ml		ks	3.3300	150.000	499.50
2	Sklenený pohár 30 ml		ks	0.1300	300.000	39.00
3	Viečko plechové zlaté		ks	0.0600	300.000	18.00
4	Kvetový peľ 1 kg		ks	14.1700	3.000	42.51
5	Doprava GEIS		ks	32.2500	1.000	32.25
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					631.26

FIRMA CELKEM : 631.26

40329704	40329704	SK1046043867	Ing. Peter Kubík - ARMPEK			
OBJ2023/0542	20.11.2023					
1	obuv takt Artra Police Archa člen par			62.4170	2.000	124.83
2	obuv takt Artra Police Archa čle par			62.4170	1.000	62.42
3	obuv takt Artra Police Archa člen par			62.4170	1.000	62.42
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					249.67

FIRMA CELKEM : 249.67

40733718	40733718	SK1073624398	Pharm. Dr. Jana Strinková			
OBK2023/0519	20.09.2023					
1	BEZLEPKOVÝ chlebič 240g		ks	3.0637	60.000	183.82
2	bezlepkový keks		ks	1.0000	40.000	40.00
3	bezlepkové prílohové cestoviny 25 ks			2.5000	45.000	112.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					336.32

FIRMA CELKEM : 336.32

45352402	45352402	SK2022950435	Knopp s.r.o.			
OBJ2023/0506	31.10.2023					
1	mater. podľa špecif.		ks	182.8190	1.000	182.82
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					182.82

FIRMA CELKEM : 182.82

53346149	53346149	SK2121351848	Dobis s. r. o.			
OBJ2023/0527						
1	Čistá myseľ (1kg)		ks	22.9200	15.000	343.80
2	Spôsob doručenia: Slovenská pošta		ks	0.0000	0.000	0.00
3	Platba: dobierka		ks	0.8300	1.000	0.83
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					344.63

53346149	53346149	SK2121351848	Dobis s. r. o.			
OBJ2023/0531						

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	Balzam na nervy (1 kg)		ks	18.7500	8.000	150.00
2	Čajové cedítka - klieštiky		ks	2.9200	150.000	438.00
3	Spôspb doručenia: Slovenská pošta		ks	0.0000	0.000	0.00
4	Platba: dobierka		ks	0.8300	1.000	0.83
OBJEDNÁVKA CELKEM :			588.83			

FIRMA CELKEM : 933.46

54252628	54252628	SK4020224681		Lindt & Sprüngli (CEE) s.r.o.		
OBJ2023/0533				
1	Čokoládové golfové loptičky		ks	7.4900	150.000	1123.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1123.50			

FIRMA CELKEM : 1123.50

=====

O R G A N I Z A C E C E L K E M : 12275.38

=====